O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(10) Serviço

Social , aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(10) Serviço Social

Nome Inscrição Nota

Adriana Aguiar Pérez 7.5216712

Lucas Haygert Pantaleão 6.1116669

Rogério Santos de Castro 8.1016648

Silmara Aparecida do Nascimento 5.2516671

Maringá, 20 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Douglas Marques

Profa. Dra. Lais Duarte Corrêa ________________________________

Prof. Dr. Tales Willyan Fornazier Moreira ________________________________

20/02/2025 16.14.19 Página 1 de 1